Приказ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение
Вязовская средняя

общеобразовательная школа
(МБОУ Вязовская СОШ)

461190 Оренбургская область, Ташлинский район,
село Вязовое, ул. Степная , 21

телефон: (35347) 2-77-27,
e-mail: sh viazovoe@mail.ru

ОКПО 36380610 ОГРН 1025603182725
ИНН 5648006548 КПП 564801001

ПРИКАЗ
27.03.2024 № 96- од
О создании и функционировании
Центра образования естественно
научной и технологической
направленностей «Точка роста»

Во исполнение приказа министерства образования Оренбургской области
от 24.11.2023г. № 01-21/1875«О создании и функционировании центров
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» в Оренбургской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и организовать работу на базе МБОУ Вязовская СОШ Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста».

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных
организационных мероприятий по созданию на базе МБОУ Вязовская СОШ
Центра образования естественно-научного профиля «Точка роста» в составе:

- Д.А. Волков -  учитель физики;
- Л.М. Осадчая -  учитель химии и биологии;
- Л.С. Осадчая- учитель технологии.
3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно

научного профиля «Точка роста>»МБОУ Вязовская СОШ. (Приложение 1.)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1 Г Щ
Директор МБОУ ВязовскЬя /О.В. Мишиева

С приказом работник ознакомлен .Осадчая 2024г
С приказом работник ознакомлен Оеадчал.лТ. л л + п л  /'Л Ъ  2024г
С приказом работник ознакомлен —Волков Д.А. «<£$> 2024г

mailto:sh_viazovoe@mail.ru